
 
 

 
 
 
 
LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 
 
 

Decreto della Direttrice Generale n. 2388/2019    Torino 25.11.2019 

  
OGGETTO: Provvedimento ammissione/esclusione - Procedura di selezione del contraente 

per l’affidamento in concessione, ai sensi dell’art. 164 del D. Lgs. 50/2016, del 
servizio di organizzazione e gestione della manifestazione “ORIENTATI AL 
FUTURO” – Edizione 2020  - CIG 8095847849 - CUI S00518460019201900079 

  
LA DIRETTRICE GENERALE 

Premesso che 
 

o in attuazione della Deliberazione di cui al DDG. n. 2263 del 08.11.2019, con cui è stata 
autorizzata l’indizione della procedura di selezione del contraente indicata in titolo, è stata 
inviata lettera di invito prot. n. 20381.11.5 che fissava come termine ultimo per la presentazione 
delle offerte il giorno22.11.2019 alle ore 12.00; 

o preso atto che entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, ha presentato offerta, 
mediante consegna plico sigillato all’Ufficio Protocollo, il seguente operatore economico: 
 

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 
VALUE PEOPLE S.C.AR.L 08956270964 

 
o il Gruppo di Lavoro costituito dalla dr.ssa Monica Fassetta (Area GESD), dal sig. Nicola 

Piserchia (Area AQUI) e dall’ing. Cristina Sergi (Area AQUI) incaricati per la verifica della 
documentazione amministrativa richiesta per la partecipazione alla gara con DDG n. 2364 del 
22.11.2019, ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o il Seggio di Gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, ha proposto l’ammissione 
dell’unico concorrente; 

Tutto ciò premesso 
 

o Visto l'art. 29, c. 1, del D.lgs. n. 50 del 2016; 
o Visto l'art. 76, c. 2-bis, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

 
DISPONE 

o l'ammissione alla procedura in titolo del seguente concorrente: 
VALUE PEOPLE S.C.AR.L  

o di dare avviso ai concorrenti, del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni alla 
gara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 comma 2-bis del D.lgs. n. 50 del 2016; 

o di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al 
T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla sua pubblicazione sul profilo del Politecnico 
di Torino. 

                 
   LA DIRETTICE GENERALE 

               (Dott.ssa Ilaria Adamo) 
                 

 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it 
\__Cottimi fiduciari\GESD\2019\2019_09_23_Salone_orientamento\Aggiudicazione 

mailto:direttrice.generale@polito.it
d012900
CS


		2019-11-25T14:44:04+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




